
【表紙】
 

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成21年11月20日

【発行者名】 安田投信投資顧問株式会社

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　山口　治紀

【本店の所在の場所】 東京都千代田区神田美土代町７番地

【事務連絡者氏名】 小林　敏彦

【電話番号】 03-3296-6000

【届出の対象とした募集内国投資信託受益
証券に係るファンドの名称】

パン・パシフィック外国債券オープン

【届出の対象とした募集内国投資信託受益
証券の金額】

上限5,000億円

【縦覧に供する場所】 該当なし
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１【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成21年11月12日付をもって提出した有価証券届出書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありますので、関

係事項を以下の通り訂正するものです。 

 

２【訂正の内容】

訂正内容は以下の通りです。　　　　　　　　　　　　の部分は訂正部分を示します。

 
 
第四部 【特別情報】
第２ 【その他の関係法人の概況】
１ 【名称、資本の額及び事業の内容】
 

 

<訂正前>

（２）販売会社

①名称
②資本金の額（百万円）

（平成21年3月末現在）
③事業の内容

岡三オンライン証券株式会社

オリックス証券株式会社

極東証券株式会社

東海東京証券株式会社

日興コーディアル証券株式会社

日産センチュリー証券株式会社

浜銀ＴＴ証券株式会社

フィデリティ証券株式会社

 

前田証券株式会社

明和證券株式会社

楽天証券株式会社

ワイエム証券株式会社

5,500

3,000

5,251

5,900

100,000

1,500

3,307

4,207.5

（平成21年3月23日現在）

2,198

511

7,445

1,270

「金融商品取引法」に

定める第一種金融商品

取引業を営んでいます。

イーバンク銀行株式会社

 

株式会社愛媛銀行

株式会社大垣共立銀行

オーストラリア・アンド・ニュー

ジーランド・バンキング・グルー

プ・リミテッド（銀行）

 

23,485

（平成21年7月17日現在）

19,078

27,971

1,062,801

(13,460百万豪ドル）
（注）豪ドルの円換算は、便宜上、平成21年

9月30日現在の株式会社三菱東京ＵＦＪ銀

行の対顧客電信売買相場の仲値（１豪ドル

＝78.96円）によります。

日本において、銀行法に

基づき、銀行業を営んで

います。

株式会社大光銀行

株式会社第三銀行

株式会社肥後銀行

株式会社北海道銀行

株式会社武蔵野銀行

10,000

22,461

18,128

93,524

45,743

 

明治安田生命保険相互会社 410,000

平成21年3月末現在の基金および基金

償却積立金の合計

日本において、保険業法

に基づき、生命保険業を

営んでいます。

 
 
<訂正後>

（２）販売会社
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①名称
②資本金の額（百万円）

（平成21年3月末現在）
③事業の内容

株式会社ＳＢＩ証券

 

岡三オンライン証券株式会社

オリックス証券株式会社

極東証券株式会社

東海東京証券株式会社

日興コーディアル証券株式会社

日産センチュリー証券株式会社

浜銀ＴＴ証券株式会社

フィデリティ証券株式会社

 

前田証券株式会社

明和證券株式会社

楽天証券株式会社

ワイエム証券株式会社

47,937

（平成21年9月末現在）

5,500

3,000

5,251

5,900

100,000

1,500

3,307

4,207.5

（平成21年3月23日現在）

2,198

511

7,445

1,270

「金融商品取引法」に

定める第一種金融商品

取引業を営んでいます。

イーバンク銀行株式会社

 

株式会社愛媛銀行

株式会社大垣共立銀行

オーストラリア・アンド・ニュー

ジーランド・バンキング・グルー

プ・リミテッド（銀行）

 

23,485

（平成21年7月17日現在）

19,078

27,971

1,062,801

(13,460百万豪ドル）
（注）豪ドルの円換算は、便宜上、平成21年

9月30日現在の株式会社三菱東京ＵＦＪ銀

行の対顧客電信売買相場の仲値（１豪ドル

＝78.96円）によります。

日本において、銀行法に

基づき、銀行業を営んで

います。

株式会社大光銀行

株式会社第三銀行

株式会社肥後銀行

株式会社北海道銀行

株式会社武蔵野銀行

10,000

22,461

18,128

93,524

45,743

 

明治安田生命保険相互会社 410,000

平成21年3月末現在の基金および基金

償却積立金の合計

日本において、保険業法

に基づき、生命保険業を

営んでいます。
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